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GOBIERNO DE EL SALVADOR 

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador UNIDAD DE ADQUISICIONES 

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL 
UACI del Instituto Nacional de los Deportes 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

PREVISION 
N0:2983 

Lugar y Fecha: 1 San Salvador 27 de Octubre del 2015 No.Orden:529/2015 

CANTIDAD 

-

1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
-

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE 

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. 

UNIDAD DE D E S C R I P C I O N MEDIDA 
- LINEA:0103 Unidad Financiera Institucional-Materiales.Solicitado por 

Gerencia de lnaenieria v Ooeraciones 
Cada Uno Filtro oara aire 1/4 comoact 24301 
Cada Uno Reaulador oara aire 1/4 mini 24444 
Cada Uno Niole de acero inox 1 /4 150 
Cada Uno Acoole raoido tioo M 13235 
Cada Uno Esoiaa metalica hembra 1/4 NPT 12235 
Cada Uno Manauera oara aire 3/8 x 50 576-50A 
Cada Uno Dremel velocida variabe 3000PA 
Cada Uno Gas orooano 14 oz TX9 304182 
Cada Uno Gas orooano 14 Oz mano Pro 3324 77 

- TOTAL ........................ 

SON: ciento setenta y siete 75/100 dolares 

NIT 

PRECIO VALOR 
UNITARIO TOTAL 

- -

$49.00 $49.00 
$38.00 $38.00 

$0.95 $0.95 
$5.00 $5.00 
$1.45 $1.45 

$21.00 $21.00 
$46.90 $46.90 

$5.50 $5.50 
$9.95 $9.95 

- $177.75 

OBSERVACION: El COSTO DE LA ORDEN DE COMPRA ES =$177.75 - NOTA: CUENTA CON 3 DÍAS HÁBILES PARA GESTIONAR 
EL QUEDAN DE LO CONTRARIO ESTA INSTITUCIÓN NO SE HACE RESPONSABLE POR CUALQUIER RECLAMO. 

LUGAR DE ENTREGA:Almacenes de INDES 

LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A 
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Su ministrante 

Elaborado pnr:mrarll 


